令和２年２月２５日
参加団体各位

(公財)東京都水泳協会ジュニア委員会

ジュニアスプリント大会について

標記の件につき下記の通りご案内申し上げます。

１， 決勝競技の入場ゲートはありません。各自のレーンにて選手紹介します。

競技終了後の表彰式はありません。
１～３位の選手にはメダルと賞状、４～８位の選手には賞状を授与しますので

第５会議室に取りに来てください。
決勝進出スイムキャップは無くなりました。
Ａ決勝選手の写真撮影は無くなりました。

２， 優秀選手表彰の閉会式は行いません。

該当者のコーチに連絡をしますので盾を第５会議室に取りに来てください。

  今後も情報が更新されることがありますので、当ホームページを確認願います。

以上